2024年8月9日

各 位

 会 社 名       澁 谷 工 業 株 式 会 社

 代表者名   取締役社長  澁 谷 英 利

 (ｺｰﾄﾞ番号 6340 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ)

 問合せ先   取締役副社長  河 村 孝 志

 （TEL 076－ 262－ 1201）

機関投資家・アナリスト向け

「中期経営計画説明会」開催のお知らせ

当社は、機関投資家・アナリストの皆様を対象とした「中期経営計画説明会」を開催いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開催日時

2024年8月26日（月） 13：00～14：00（質疑応答含む）

２．開催方法

  会場開催およびオンライン配信（Zoomウェビナー配信予定）によるハイブリッド型

３．会場

  大和コンファレンスホールB グラントウキョウノースタワー18F（千代田区丸の内1-9-1）

４．対象者

  機関投資家、アナリストの皆様に限らせていただきます。

５．登壇者

  代表取締役社長  澁谷 英利

  取締役副社長   河村 孝志（財経本部長）

  常務執行役員   宮前 和浩（財経副本部長）

６．参加方法

参加ご希望の方は、8/21（水）迄に下記ＵＲＬよりお申込みください。メールアドレス、会社名、

ご連絡先電話番号、ご希望の参加方法（会場またはオンラインの別）を必ずお知らせください。

https://www7.shibuya.co.jp/ir/otoiawase/

以 上